[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Бланк с индексом.jpg]

ПРОГРАММА
ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО  СОВЕТА
Протокол № 46 от 24.11.2021
Время проведения: 	24 ноября    2021 г. в 18.00 в очно-заочном режиме
с использованием электронных и дистанционных технологий.
Место проведения: 	ГБПОУ Колледж «Царицыно»
				Шипиловский проезд, д.37, кор.1, ауд. 27
Повестка дня:

	1.

Вступительное слово.
Организационные вопросы.

Кобяк Марина Викторовна
Седова Наталья Николаевна

	2.
	Согласование локальных нормативных актов.

	Фомина Ольга Викторовна

	3.
	Согласование проекта контрольных цифр приема на 2022 год.
Согласование локальных нормативных актов.
 Перевод студентов с внебюджетной формы финансирования на бюджет.
Награждение и поощрение работников, студентов колледжа.
	Железнова
Светлана Николаевна

	4.
	Согласование постановки и снятия с внутриколледжного учета. Профилактика негативных проявлений среди молодежи.

	Яблокова
Людмила Александровна

	5.
	О соблюдении рекомендаций по профилактике распространения новой короновирусной инфекции Covid-19, утвержденных Роспотребнадзором.
	Довбня Елена Ивановна

	6.
	Чемпионатное движение
	Сутормин
[bookmark: _GoBack]Николай Вячеславович

	7.
	Разное.

image1.jpeg
JENAPTAMEHT OBPA3OBAHMSA TOPOJIA MOCKBbL

TocynapcTeentoe GlokeTHoe NpodeccHoHanbHoe 06pasoBaTeNbHoe yupexenie roposa Mockebt

MOCKOBCKUW KOJINEK YNPABJIEHUS, TOCTUHUYHOTO BU3HECA
U UHOOPMALMOHHBIX TEXHOTIOTUN «LIAPULIbIHO»

115569.Mocksa, Innmiosekuii npoes. oM 37, koprye 1:
Web-site: collegetsaritsyno.mskobr.ru : Mocksa.
E-mail: tsaritsino@edu.mos.ru vimia lenepaia beiosa, 10m 61
Ten: 8 (495) 391-23-33 Ten: 8 (495) 393-89-58

Mocksa,

yimna lenepana Benosa. oM 42
Texn: 8 (495) 390-36-50